
UCHWAŁA NR XLV/471/2009  

RADY MIASTA KŁODZKO  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235 ust.1, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art. 169,art. 170, art. 184 ust. 1 pkt. 7, 8 i 10, art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami)

w związku z art. 121 ust 4, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, wynosi 80 428 552 zł, w tym: 

4. Deficyt o którym mowa w pkt 3, zostanie pokryty przychodami z kredytów.  

§ 2 .  Uchwala się łączną  kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 26 508 886 zł;  oraz rozchodów

w wysokości 5 339 008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 102 000 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe w wysokości 898 000 zł, w tym na: 

§ 5. 1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania kredytów na cele i do wysokości określonych w §

3 ust. 1. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do

niniejszej uchwały.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej

zaplanowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz zaplanowanych wydatków majątkowych

z wyłączeniem zmian kwot wydatków na realizację zadań ujętych w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

5. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym uprawnień  do

dokonywania przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków bieżących z wyłączeniem

zmian planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne.  

6. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają  poza rok budżetowy do łącznej kwoty 3 000 000 zł oraz do przekazania tego uprawnienia podległym

jednostkom organizacyjnym.  

7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych

bankach.  

§ 6. 1. Ustala się wykazy: 

2. Wyodrębnia się  dochody i finansowane z nich wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  Ustala się, że zwroty poniesionych wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego stanowią  zmniejszenie

wydatków roku bieżącego.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) Dochody bieżące 62 171 248 zł,

2) Dochody majątkowe 18 257 304 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, wynosi 101 598 430 zł, w tym:

1) Wydatki bieżące 73 232 598 zł,

2) Wydatki majątkowe 28 365 832 zł. 

3. Kwota planowanego deficytu budżetu nie może przekroczyć kwoty 21 169 878 zł.

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł,

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 21 169 878 zł,

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 5 339 008 zł.

1) Regulacja płac i odprawy emerytalne w jednostkach oświatowych - 748 000 zł,

2) Realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 100 000 zł,

3) Wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 –

50 000 zł. 

1) Wydatków majątkowych do realizacji w 2010 roku wg załącznika nr 4,

2) Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie

podlegających zwrotowi wg załącznika nr 5, 

3) Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wg załącznika nr 6,

4) Planowanych do udzielenia w 2010 roku kwot dotacji wg załącznika nr 7,

5) Planowanych przychodów i wydatków zakładów budżetowych wg załącznika nr 8,

6) Planowanych przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego wg załącznika nr 9,

7) Planowanych przychodów i kosztów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska wg załącznik nr 10.

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 12,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13,

3) zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kłodzku  

 

Piotr Brzostowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognozowane dochody Gminy Miejskiej Kłodzko na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko w 2010 roku 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody z finansowaniem deficytu w 2010 roku 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zadania majątkowe realizowane w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Limity wydtaków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku w 2010r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan dochodów i wydatków na realizację  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: HKLPI-JOMVO-QCFSL-GISCM-UQFRU. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLV/471/2009  

RADY MIASTA KŁODZKO  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235 ust.1, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art. 169,art. 170, art. 184 ust. 1 pkt. 7, 8 i 10, art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami)

w związku z art. 121 ust 4, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, wynosi 80 428 552 zł, w tym: 

4. Deficyt o którym mowa w pkt 3, zostanie pokryty przychodami z kredytów.  

§ 2 .  Uchwala się łączną  kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 26 508 886 zł;  oraz rozchodów

w wysokości 5 339 008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 102 000 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe w wysokości 898 000 zł, w tym na: 

§ 5. 1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania kredytów na cele i do wysokości określonych w §

3 ust. 1. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do

niniejszej uchwały.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej

zaplanowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz zaplanowanych wydatków majątkowych

z wyłączeniem zmian kwot wydatków na realizację zadań ujętych w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

5. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym uprawnień  do

dokonywania przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków bieżących z wyłączeniem

zmian planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne.  

6. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają  poza rok budżetowy do łącznej kwoty 3 000 000 zł oraz do przekazania tego uprawnienia podległym

jednostkom organizacyjnym.  

7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych

bankach.  

§ 6. 1. Ustala się wykazy: 

2. Wyodrębnia się  dochody i finansowane z nich wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  Ustala się, że zwroty poniesionych wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego stanowią  zmniejszenie

wydatków roku bieżącego.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) Dochody bieżące 62 171 248 zł,

2) Dochody majątkowe 18 257 304 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, wynosi 101 598 430 zł, w tym:

1) Wydatki bieżące 73 232 598 zł,

2) Wydatki majątkowe 28 365 832 zł. 

3. Kwota planowanego deficytu budżetu nie może przekroczyć kwoty 21 169 878 zł.

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł,

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 21 169 878 zł,

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 5 339 008 zł.

1) Regulacja płac i odprawy emerytalne w jednostkach oświatowych - 748 000 zł,

2) Realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 100 000 zł,

3) Wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 –

50 000 zł. 

1) Wydatków majątkowych do realizacji w 2010 roku wg załącznika nr 4,

2) Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie

podlegających zwrotowi wg załącznika nr 5, 

3) Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wg załącznika nr 6,

4) Planowanych do udzielenia w 2010 roku kwot dotacji wg załącznika nr 7,

5) Planowanych przychodów i wydatków zakładów budżetowych wg załącznika nr 8,

6) Planowanych przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego wg załącznika nr 9,

7) Planowanych przychodów i kosztów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska wg załącznik nr 10.

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 12,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13,

3) zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kłodzku  

 

Piotr Brzostowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognozowane dochody Gminy Miejskiej Kłodzko na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko w 2010 roku 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody z finansowaniem deficytu w 2010 roku 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zadania majątkowe realizowane w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Limity wydtaków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku w 2010r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan dochodów i wydatków na realizację  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: HKLPI-JOMVO-QCFSL-GISCM-UQFRU. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLV/471/2009  

RADY MIASTA KŁODZKO  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235 ust.1, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art. 169,art. 170, art. 184 ust. 1 pkt. 7, 8 i 10, art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami)

w związku z art. 121 ust 4, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, wynosi 80 428 552 zł, w tym: 

4. Deficyt o którym mowa w pkt 3, zostanie pokryty przychodami z kredytów.  

§ 2 .  Uchwala się łączną  kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 26 508 886 zł;  oraz rozchodów

w wysokości 5 339 008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 102 000 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe w wysokości 898 000 zł, w tym na: 

§ 5. 1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania kredytów na cele i do wysokości określonych w §

3 ust. 1. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do

niniejszej uchwały.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej

zaplanowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz zaplanowanych wydatków majątkowych

z wyłączeniem zmian kwot wydatków na realizację zadań ujętych w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

5. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym uprawnień  do

dokonywania przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków bieżących z wyłączeniem

zmian planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne.  

6. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają  poza rok budżetowy do łącznej kwoty 3 000 000 zł oraz do przekazania tego uprawnienia podległym

jednostkom organizacyjnym.  

7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych

bankach.  

§ 6. 1. Ustala się wykazy: 

2. Wyodrębnia się  dochody i finansowane z nich wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  Ustala się, że zwroty poniesionych wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego stanowią  zmniejszenie

wydatków roku bieżącego.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) Dochody bieżące 62 171 248 zł,

2) Dochody majątkowe 18 257 304 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, wynosi 101 598 430 zł, w tym:

1) Wydatki bieżące 73 232 598 zł,

2) Wydatki majątkowe 28 365 832 zł. 

3. Kwota planowanego deficytu budżetu nie może przekroczyć kwoty 21 169 878 zł.

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł,

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 21 169 878 zł,

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 5 339 008 zł.

1) Regulacja płac i odprawy emerytalne w jednostkach oświatowych - 748 000 zł,

2) Realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 100 000 zł,

3) Wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 –

50 000 zł. 

1) Wydatków majątkowych do realizacji w 2010 roku wg załącznika nr 4,

2) Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie

podlegających zwrotowi wg załącznika nr 5, 

3) Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wg załącznika nr 6,

4) Planowanych do udzielenia w 2010 roku kwot dotacji wg załącznika nr 7,

5) Planowanych przychodów i wydatków zakładów budżetowych wg załącznika nr 8,

6) Planowanych przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego wg załącznika nr 9,

7) Planowanych przychodów i kosztów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska wg załącznik nr 10.

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 12,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13,

3) zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kłodzku  

 

Piotr Brzostowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognozowane dochody Gminy Miejskiej Kłodzko na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko w 2010 roku 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody z finansowaniem deficytu w 2010 roku 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zadania majątkowe realizowane w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Limity wydtaków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku w 2010r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan dochodów i wydatków na realizację  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: HKLPI-JOMVO-QCFSL-GISCM-UQFRU. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik6.xls


UCHWAŁA NR XLV/471/2009  

RADY MIASTA KŁODZKO  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235 ust.1, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art. 169,art. 170, art. 184 ust. 1 pkt. 7, 8 i 10, art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami)

w związku z art. 121 ust 4, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, wynosi 80 428 552 zł, w tym: 

4. Deficyt o którym mowa w pkt 3, zostanie pokryty przychodami z kredytów.  

§ 2 .  Uchwala się łączną  kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 26 508 886 zł;  oraz rozchodów

w wysokości 5 339 008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 102 000 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe w wysokości 898 000 zł, w tym na: 

§ 5. 1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania kredytów na cele i do wysokości określonych w §

3 ust. 1. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do

niniejszej uchwały.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej

zaplanowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz zaplanowanych wydatków majątkowych

z wyłączeniem zmian kwot wydatków na realizację zadań ujętych w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

5. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym uprawnień  do

dokonywania przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków bieżących z wyłączeniem

zmian planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne.  

6. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają  poza rok budżetowy do łącznej kwoty 3 000 000 zł oraz do przekazania tego uprawnienia podległym

jednostkom organizacyjnym.  

7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych

bankach.  

§ 6. 1. Ustala się wykazy: 

2. Wyodrębnia się  dochody i finansowane z nich wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  Ustala się, że zwroty poniesionych wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego stanowią  zmniejszenie

wydatków roku bieżącego.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) Dochody bieżące 62 171 248 zł,

2) Dochody majątkowe 18 257 304 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, wynosi 101 598 430 zł, w tym:

1) Wydatki bieżące 73 232 598 zł,

2) Wydatki majątkowe 28 365 832 zł. 

3. Kwota planowanego deficytu budżetu nie może przekroczyć kwoty 21 169 878 zł.

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł,

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 21 169 878 zł,

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 5 339 008 zł.

1) Regulacja płac i odprawy emerytalne w jednostkach oświatowych - 748 000 zł,

2) Realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 100 000 zł,

3) Wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 –

50 000 zł. 

1) Wydatków majątkowych do realizacji w 2010 roku wg załącznika nr 4,

2) Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie

podlegających zwrotowi wg załącznika nr 5, 

3) Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wg załącznika nr 6,

4) Planowanych do udzielenia w 2010 roku kwot dotacji wg załącznika nr 7,

5) Planowanych przychodów i wydatków zakładów budżetowych wg załącznika nr 8,

6) Planowanych przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego wg załącznika nr 9,

7) Planowanych przychodów i kosztów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska wg załącznik nr 10.

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 12,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13,

3) zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kłodzku  

 

Piotr Brzostowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognozowane dochody Gminy Miejskiej Kłodzko na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko w 2010 roku 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody z finansowaniem deficytu w 2010 roku 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zadania majątkowe realizowane w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Limity wydtaków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku w 2010r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan dochodów i wydatków na realizację  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: HKLPI-JOMVO-QCFSL-GISCM-UQFRU. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik12.xls


UCHWAŁA NR XLV/471/2009  

RADY MIASTA KŁODZKO  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235 ust.1, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art. 169,art. 170, art. 184 ust. 1 pkt. 7, 8 i 10, art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami)

w związku z art. 121 ust 4, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, wynosi 80 428 552 zł, w tym: 

4. Deficyt o którym mowa w pkt 3, zostanie pokryty przychodami z kredytów.  

§ 2 .  Uchwala się łączną  kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 26 508 886 zł;  oraz rozchodów

w wysokości 5 339 008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 102 000 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe w wysokości 898 000 zł, w tym na: 

§ 5. 1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania kredytów na cele i do wysokości określonych w §

3 ust. 1. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do

niniejszej uchwały.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej

zaplanowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz zaplanowanych wydatków majątkowych

z wyłączeniem zmian kwot wydatków na realizację zadań ujętych w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

5. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym uprawnień  do

dokonywania przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków bieżących z wyłączeniem

zmian planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne.  

6. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają  poza rok budżetowy do łącznej kwoty 3 000 000 zł oraz do przekazania tego uprawnienia podległym

jednostkom organizacyjnym.  

7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych

bankach.  

§ 6. 1. Ustala się wykazy: 

2. Wyodrębnia się  dochody i finansowane z nich wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 11.  

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  Ustala się, że zwroty poniesionych wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego stanowią  zmniejszenie

wydatków roku bieżącego.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) Dochody bieżące 62 171 248 zł,

2) Dochody majątkowe 18 257 304 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, wynosi 101 598 430 zł, w tym:

1) Wydatki bieżące 73 232 598 zł,

2) Wydatki majątkowe 28 365 832 zł. 

3. Kwota planowanego deficytu budżetu nie może przekroczyć kwoty 21 169 878 zł.

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł,

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 21 169 878 zł,

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 5 339 008 zł.

1) Regulacja płac i odprawy emerytalne w jednostkach oświatowych - 748 000 zł,

2) Realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 100 000 zł,

3) Wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 –

50 000 zł. 

1) Wydatków majątkowych do realizacji w 2010 roku wg załącznika nr 4,

2) Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE oraz innych źródeł zagranicznych nie

podlegających zwrotowi wg załącznika nr 5, 

3) Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wg załącznika nr 6,

4) Planowanych do udzielenia w 2010 roku kwot dotacji wg załącznika nr 7,

5) Planowanych przychodów i wydatków zakładów budżetowych wg załącznika nr 8,

6) Planowanych przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego wg załącznika nr 9,

7) Planowanych przychodów i kosztów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska wg załącznik nr 10.

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 12,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13,

3) zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kłodzku  

 

Piotr Brzostowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognozowane dochody Gminy Miejskiej Kłodzko na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko w 2010 roku 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody z finansowaniem deficytu w 2010 roku 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zadania majątkowe realizowane w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Limity wydtaków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku w 2010r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan dochodów i wydatków na realizację  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Miejskiej w Kłodzku związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLV/471/2009 

Rady Miasta Kłodzko 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: HKLPI-JOMVO-QCFSL-GISCM-UQFRU. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik12.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik13.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/GARGASZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A358CC62-4D80-4017-B8EF-C76A67B7F1A3/Zalacznik14.xls

